

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Friis Pedersen Holding ApS

Hovmarksvej 184

8700 Horsens

CVR-nr. 25 59 37 90

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2021

Torben Friis-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Pedersen Holding ApS
Hovmarksvej 184
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 59 37 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Friis-Pedersen, Direktør
Inger Friis-Pedersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 96.074, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.175.510.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		199.901	200.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.727)</u>	<u>(12.727)</u>
Resultat før finansielle poster		187.174	187.673
Finansielle indtægter	1	6.100	6.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(69.849)</u>	<u>(60.723)</u>
Resultat før skat		123.425	132.950
Skat af årets resultat	3	<u>(27.351)</u>	<u>(211.856)</u>
Årets resultat		<u>96.074</u>	<u>(78.906)</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>(16.926)</u>	<u>(189.506)</u>
		<u>96.074</u>	<u>(78.906)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.506.982</u>	<u>2.519.709</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.506.982</u>	<u>2.519.709</u>
Andre tilgodehavender		<u>313.822</u>	<u>307.722</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>313.822</u>	<u>307.722</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.820.804</u>	<u>2.827.431</u>
Likvide beholdninger		<u>524.315</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.315</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.345.119</u>	<u>2.827.431</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		937.510	954.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.175.510</u>	<u>1.190.036</u>
Hensættelse til udskudt skat		210.074	195.021
Hensatte forpligtelser i alt		<u>210.074</u>	<u>195.021</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.301.845	827.905
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.301.845</u>	<u>827.905</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	68.225	50.000
Kreditinstitutter	5	271.047	196.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.500	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.003	301.565
Selskabsskat		12.298	14.190
Anden gæld		55.617	30.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>657.690</u>	<u>614.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.959.535</u>	<u>1.442.374</u>
Passiver i alt		<u>3.345.119</u>	<u>2.827.431</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	954.436	110.600	1.190.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(16.926)	113.000	96.074
Egenkapital 31. december 2020	125.000	937.510	113.000	1.175.510

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.100	6.000
	6.100	6.000
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.307	60.723
Tab ved afhændelse af finansielle instrumenter	16.542	0
	69.849	60.723
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.298	14.190
Årets udskudte skat	15.053	195.021
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.645
	27.351	211.856

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	2.545.163
Kostpris 31. december 2020	2.545.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	38.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	38.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.506.982

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 31. oktober 2020 udgør kr. 1.900.000.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	994.698	600.000
Mellem 1 og 5 år	307.147	227.905
Langfristet del	1.301.845	827.905
Inden for et år	68.225	50.000
	1.370.070	877.905

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 2.537.